
Platz Mannschaft Ringe

Bester 

Teiler
1. Neuer Pottkuhlenweg e.V: 454 21

2. Helmstedter Löwen 453 11,6

3. Die Zahnfeen 452 38

4. FDP/HWG/LBS 445 15

5. Reit- und Fahrverein Helmstedt 445 33,1

6. Stadt Helmstedt 444 61,8

7. Elektro Spelly GmbH 441 16,1

8. Freiwillige Feuerwehr 2 440 77,8

9. Bergmannsverein Helmstedt 439 10,4

10. Flotten Socken 435 21,3

11. SDP 435 78,5

12. Wasserstraßen Neubau Amt 434 27,8

13. KGV Harbker Weg 1914 434 32,3

14. JMS Gruppe HSV 433 39,4

15. Bestattungshaus Patrzek 429 102,6

16. Kegelsportverein Helmstedt u. Umgebung 428 35,3

17. Reservisten Helmstedt 425 70,2

18. AEH/BDH 422 36,4

19. GDP 420 70

20. Helios Troubleshooter 419 55,2

21. Hytec Hydraulik 419 65,5

22. TAX Force 418 52,3

23. Handballfreunde Helmstedt Büddenstedt 417 5

24. Ping Pong Schützen 415 95

25. Lappwaldmusikanten 411 73,1

26. IPA 409 79,9

27. Interessengemeinschaft Beendorf 405 94,7

28. Freiwillige Feuerwehr 1 402 132,7

29. CDU/Grüne/UWG/ Rat Stadt Helmstedt 392 58,2

30. Braunschweigische Landessparkasse 389 37,6

31. Helmstedter Sonntag 368 93,1

32. Sozialverband Helstedt 363 74,9

33. DRK Helmstedt 350 219,4
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Platz Schütze DSB Mannschaft Ringe Teiler
1. Klaus Brötzmann ja FDP/HWG/LBS 99 15

2. Kristof Kirchmer ja Neuer Pottkuhlenweg e.V. 97 21

3. Justin Frohberg ja FDP/HWG/LBS 97 55,3

4. Silvia Tomkowiak ja CDU/Grüne/UWG Rat Stadt HE 97 58,2

5. Dirk Frohberg ja Reservisten HE 96 74,2

6. Karina Jelenowska ja Die Zahnfeen 96 84,8

7. H-D Herrmann ja Bergmannsverein HE 95 10,4

8. Ulrich Voigt ja Reit und Fahrverein HE 95 33,1

9. Nora Kirchmer ja Neuer Pottkuhlenweg e.V. 95 48,8

10. Marcus Nessel nein Freiwillige Feuerwehr HE2 95 77,8

11. Sabrina Voigt ja Reit und Fahrverein HE 95 85,8

12. Gerhard Otto ja Kegelverein Helmstedt 95 112

13. Kerstin Körner ja Stadt Helmstedt 95 124,4

14. Thomas Kottler nein Spelly Elektro 95 132,1

15. Felias Frohberg ja Neuer Pottkuhlenweg e.V. 94 21,4

16. Jörg Kleine-Horst nein Wasserstraßen Neubauamt HE 94 52,2

17. Sonja Poppitz ja Helios Troubleshooter 94 55,2

18. Daniela Frohberg ja Reit und Fahrverein HE 94 58,8

19. Petra Poppitz ja Helmstedter Löwen 94 67,6

20. Karin Rietschel ja KGV Harbker Weg 1914 94 69,6

21. Ingo Offelmann ja Neuer Pottkuhlenweg e.V. 94 94,6

22. Jan Patrzek ja Bestattungshaus Patrzek 94 106,2

23. Torsten Scharf ja Ping Pong Schützen 94 173,3

24. Manuela Werner ja Wasserstraßen Neubauamt HE 93 48

25. Charlotte Nennen ja TAX Force 93 52,3

26. Svenja Poppitz ja Stadt Helmstedt 93 72,3

27. Frank Brüning ja Helmstedter Löwen 93 94

28. Conny Herrmann ja Bergmannsverein HE 92 30,4

29. Alexandra Girod nein SPD 92 78,5

30. Carsten Pitschmann nein Spelly Elektro 91 58,6

31. Mike Cohn nein FDP/HWG/LBS 91 65,3

32. Volker Pilz ja Helmstedter Löwen 91 68

33. Anja Zech nein Helmstedter Löwen 91 126,1

34. Marianne Schlüter nein Die Zahnfeen 91 148,2

35. Esther Linke nein Die Zahnfeen 91 156

36. Olaf Bremecke ja Helmstedter Löwen 90 11,6

37. Jörn Schimmelpfennig nein Helmstedter Löwen 90 99,4

38. Margit Grune nein SPD 90 107

39. Friedrich-Wilhelm Diedrich ja CDU/Grüne/UWG Rat Stadt HE 90 118

40. Antonie Loos nein IPA Helmstedt 90 141

41. Carlo Barbarito nein AEH/BDH 90 143,9

42. Christian Seidenkranz nein Flotte Socken 89 21,3

43. Karl-Heinz Ludwig ja KGV Harbker Weg 1914 89 32,3

44. Tanja Pauliks nein Flotte Socken 89 49,3

45. Arndt Poppitz ja Stadt Helmstedt 89 61,8

46. Carsten Watteroth nein
Handfallfreunde HE-Büddenstedt 

Hobbygruppe
89 64,6

47. Nico Jäkel nein Helmstedter Sonntag 89 94,3

48. Derya Barklay nein Freiwillige Feuerwehr HE2 89 104,4

49. Olaf Schmidt nein JMS Gruppe HSV 89 119,4

50. Tobias Bieber nein JMS Gruppe HSV 89 126,8

51. Wiebke Ziemer ja Flotte Socken 89 132,7
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52. Rainer Loos ja IPA Helmstedt 89 135,8

53. Regina Kirchmer nein Neuer Pottkuhlenweg e.V. 89 197,6

54. Heinz Müller nein Interessengemeinschaft Beendorf 89 208

55. Michael Tieseler ja Wasserstraßen Neubauamt HE 88 53,9

56. Marlen Klopfleisch nein Reit und Fahrverein HE 88 59,5

57. Robert Pionke nein KGV Harbker Weg 1914 88 64,6

58. Heinrich Sven Neddermeier nein AEH/BDH 88 109,1

59. Steffi Wobig nein Ping Pong Schützen 88 110

60. David Zdralek ja Neuer Pottkuhlenweg e.V. 88 119

61. Randall Bach nein Bergmannsverein HE 88 137,6

62. Sven Jelenowska ja Die Zahnfeen 88 161,9

63. Stephan Liebenow ja Freiwilige Feuerwehr HE 1 88 209,4

64. Lars Ryzek nein Lappwaldmusikanten 88 274,8

65. Dennis Wedrich nein
Handfallfreunde HE-Büddenstedt 

Hobbygruppe
87 5

66. Uwe Bürger ja KGV Harbker Weg 1914 87 65,9

67. Diana Gatz nein Stadt Helmstedt 87 94,1

68. Martin Ryll nein CDU/Grüne/UWG Rat Stadt HE 87 100,4

69. Britta Noack nein Neuer Pottkuhlenweg e.V. 87 104,8

70. Sebastian Ludwig nein Hytec Hydraulik 87 121,6

71. Kai-Uwe Rudnik nein Spelly Elektro 87 135

72. Ferhat-Atilgan Kara nein SPD 87 150,2

73. Heiko Wiesner ja Stadt Helmstedt 87 173,4

74. Stefan Pernak ja AEH/BDH 86 36,4

75. Melanie Kammrath nein Die Zahnfeen 86 38

76. Thomas Knoblau nein JMS Gruppe HSV 86 39,4

77. Katrin Merker nein Helios Troubleshooter 86 70,3

78. Evelyn Bohn nein Interessengemeinschaft Beendorf 86 107,3

79. Klaus-Peter Lerche nein Bestattungshaus Patrzek 86 136,3

80. Claus Wessel nein Neuer Pottkuhlenweg e.V. 86 155,5

81. Ronald Kandel ja KSV Helmstedt u. Umgebung 86 158,5

82. Ilona Junker nein KGV Harbker Weg 1914 86 178,4

83. Brita Bode nein Stadt Helmstedt 86 180,4

84. Marco Iser nein Freiwillige Feuerwehr HE2 86 201,4

85. Miriam Rudnik nein Spelly Elektro 86 220,7

86. Ronny Krause nein Hytec Hydraulik 86 253,6

87. Fiona Stöber nein GDP 86 315,5

88. Horst Breiter nein Flotte Socken 85 54,7

89. Lisa Lambrecht nein GDP 85 70

90. Karen Lüders nein Helmstedter Löwen 85 78,4

91. Manfred Kirchmer nein Neuer Pottkuhlenweg e.V. 85 94

92. Kevin Knopke nein Freiwillige Feuerwehr HE2 85 115,4

93. Sandra Bäcker ja Bestattungshaus Patrzek 85 181

94. Carsten Flohr nein JMS Gruppe HSV 85 190,2

95. Pascal Modlinski nein Freiwillige Feuerwehr HE2 85 198,2

96. Frank Bickmeier nein Lappwaldmusikanten 85 300,4

97. Rudi Böhm ja Reservisten HE 84 70,2

98. Dieter Bürger nein Sozialverband HE 84 74,9

99. Margrit Niemann nein SPD 84 96,3

100. Michael Georgi nein Hytec Hydraulik 84 180,4

101. Jan Slabon nein Neuer Pottkuhlenweg e.V. 84 186,9

102. Saliha Torney nein GDP 84 218,3

103. Marco Hermecke nein Reit und Fahrverein HE 84 243,2

104. Miriam Knauth nein Bestattungshaus Patrzek 84 254,7

105. Frank Wahrendorf nein JMS Gruppe HSV 84 266,9

106. Julia Ostermeyer nein Reit und Fahrverein HE 83 60,2

107. Andreas Fellecke nein Hytec Hydraulik 83 65,5

108. Lars Reuer nein Stadt Helmstedt 83 149

109. Pascal Keeling nein KSV Helmstedt u. Umgebung 83 152,7

110. Marcus Gericke nein Braunschweigische Landessparkasse 83 156,6



111. Sarah-Marie Höltzgebaum ja Stadt Helmstedt 83 162,5

112. Michael Schulze nein AEH/BDH 83 162,8

113. Harald Spilzer nein JMS Gruppe HSV 83 233,4

114. Kristina Krause nein Lappwaldmusikanten 83 250,8

115. Sven Gewiese nein Braunschweigische Landessparkasse 83 257,7

116. Debby Keeling nein KSV Helmstedt u. Umgebung 83 275

117. Annika Uter nein Reit und Fahrverein HE 83 298,8

118. Anke Seidenranz nein Flotte Socken 83 310

119. Tanja Plünnecke nein Die Zahnfeen 83 323,6

120. Uwe Mardus nein GDP 83 414,9

121. Ralf Bach nein Bergmannsverein HE 82 70,3

122. Jennifer Günther nein Stadt Helmstedt 82 76,3

123. Stephan Beniers nein TAX Force 82 88,5

124. Hartmut Schulze nein Interessengemeinschaft Beendorf 82 94,7

125. Wenke Garbrecht nein TAX Force 82 98,9

126. Frederike Esfeld-Spelly nein Spelly Elektro 82 102,8

127. Christine Bach nein Bergmannsverein HE 82 103,9

128. Axel Garska nein GDP 82 130,2

129. Karl-Heinz Büttner nein Reservisten HE 82 145,4

130. Niklas Kirchner nein Freiwilige Feuerwehr HE 1 82 162,6

131. Regina Loof nein Reservisten HE 82 167

132. Andreas Merker nein Helios Troubleshooter 82 169,9

133. Claudius Traumann nein FDP/HWG/LBS 82 176,2

134. Jörn Domeier ja SPD 82 296,9

135. Andreas Rosinski nein
Handfallfreunde HE-Büddenstedt 

Hobbygruppe
82 298,3

136. Elke Keeling nein KSV Helmstedt u. Umgebung 81 35,3

137. Michael Krüger nein Spelly Elektro 81 71,4

138. Manfred Linke nein Reservisten HE 81 84

139. Ute Isensee nein Braunschweigische Landessparkasse 81 90,2

140. Jan Stocek nein GDP 81 102,1

141. Heinz Linke nein Reservisten HE 81 117,8

142. Rene Zimmermann nein
Handfallfreunde HE-Büddenstedt 

Hobbygruppe
81 139,2

143. Grudrun Paxmann ja TAX Force 81 141,4

144. Hans-Dieter Cieslik nein Ping Pong Schützen 81 144,5

145. Stefan Schadebrodt ja FDP/HWG/LBS 81 167,6

146. Oliver Kienz nein Reit und Fahrverein HE 81 188,3

147. Roland Helmert ja Bergmannsverein HE 81 194,5

148. Dirk Jannscheski nein Freiwillige Feuerwehr HE2 81 212,7

149. Marcel Berger nein Spelly Elektro 81 257,3

150. Petra Schadebrodt ja FDP/HWG/LBS 80 54,7

151. Jennifer Buchholz nein Stadt Helmstedt 80 63,3

152. Maike Bode nein TAX Force 80 100,6

153. Steven Kühne nein Stadt Helmstedt 80 113,5

154. Tanja Lüdloff nein Helmstedter Sonntag 80 131,6

155. Alicia Knoop nein Freiwilige Feuerwehr HE 1 80 135,5

156. Ute Loock nein Stadt Helmstedt 80 138,9

157. Rüdiger Heckeroth nein Helios Troubleshooter 80 150,4

158. Sabine Salzer nein Wasserstraßen Neubauamt HE 80 170,6

159. Thorben Ebert nein Stadt Helmstedt 80 206,6

160. Friedericke Strangor nein Bestattungshaus Patrzek 80 222,6

161. Sven Barmwater nein Flotte Socken 80 287,9

162. Stefan Clever nein Wasserstraßen Neubauamt HE 79 27,8

163. Christan Spelly nein Spelly Elektro 79 61,3

164. Jann Bockwoldt nein Reit und Fahrverein HE 79 87,7

165. Nina Hermecke nein Reit und Fahrverein HE 79 93,3

166. Anita Kaltenberg nein TAX Force 79 145,6

167. Niels Nowak nein Freiwilige Feuerwehr HE 1 79 164,1

168. Thomas Krüger nein Spelly Elektro 79 174,2



169. Andre Hebig nein TAX Force 79 185

170. Nadine Pape nein Reit und Fahrverein HE 79 204,3

171. Samira Albrecht nein Stadt Helmstedt 79 210,4

172. Hans-Joachim Bärsch nein Hytec Hydraulik 79 212,6

173. Miroslav Martinovic nein Reit und Fahrverein HE 79 230,5

174. Marco Bruns nein Lappwaldmusikanten 79 269

175. Björn Meißner nein IPA Helmstedt 78 79,9

176. Siegmund Wosnitza nein IPA Helmstedt 78 197,4

177. Marvin Knabe nein Hytec Hydraulik 78 212,6

178. Mandy Haese nein DRK Helmstedt 78 219,4

179. Andre Plagge nein KSV Helmstedt u. Umgebung 78 250,4

180. Eberhard Daun nein Flotte Socken 78 256,1

181. Nico Venohr nein Spelly Elektro 78 282,5

182. Jasmin Jerke ja SPD 78 288,3

183. Sascha Lübbecke nein
Handfallfreunde HE-Büddenstedt 

Hobbygruppe
78 302

184. Christian Haaks nein Stadt Helmstedt 78 323,9

185. Sandra Hermecke nein Reit und Fahrverein HE 78 336,7

186. Wilfried Winkelmann nein CDU/Grüne/UWG Rat Stadt HE 78 338,4

187. Henning Schütz nein Helmstedter Löwen 78 344,1

188. Stefan Linke nein Reservisten HE 78 362,8

189. Nils Steffens nein
Handfallfreunde HE-Büddenstedt 

Hobbygruppe
78 374,1

190. Sven Rohkamp nein Ping Pong Schützen 77 95

191. Madlen Bärsch nein Hytec Hydraulik 77 172,4

192. Katrin Kienz nein Reit und Fahrverein HE 77 274,4

193. Ekatharina Mjagkov nein KGV Harbker Weg 1914 77 334

194. Katrin Heckeroth nein Helios Troubleshooter 77 425,3

195. Peter Maier nein KGV Harbker Weg 1914 76 73,3

196. Carolin Adams nein Bestattungshaus Patrzek 76 102,9

197. Gerd Schaper ja Sozialverband HE 76 117,2

198. Stephan Tannert nein
Handfallfreunde HE-Büddenstedt 

Hobbygruppe
76 121,7

199. Saskia Siemann nein Lappwaldmusikanten 76 132,5

200. Uwe Lickfett nein FDP/HWG/LBS 76 217,8

201 Michaela Plagge nein KSV Helmstedt u. Umgebung 76 219,9

202. Elfi Teuber nein DRK Helmstedt 76 232,3

203. Kevin Petermann nein TAX Force 76 447

204. Sergej Mjagkov nein KGV Harbker Weg 1914 76 461,8

205. Thomas Loose nein Ping Pong Schützen 75 120

206. Jens Flemke nein AEH/BDH 75 125,2

207. Gabi Grabowski nein Stadt Helmstedt 75 130,8

208. Stefan Weferling ja CDU/Grüne/UWG Rat Stadt HE 75 220

209. Silke Babiel nein Helmstedter Löwen 75 312,8

210. Jan-Nils Manthey nein Hytec Hydraulik 74 131,6

211. Kristopher Krause ja Bergmannsverein HE 74 168,9

212. Johanna Wahrendorf nein JMS Gruppe HSV 74 186,6

213. Jeannine Friedrichs nein Interessengemeinschaft Beendorf 74 187,8

214. Kevin Knigge nein Spelly Elektro 74 219,2

215. Günter Pickbrenner nein Sozialverband HE 74 219,9

216. Sandra Trümperl-Pätz nein Interessengemeinschaft Beendorf 74 256,6

217. Kristin Pieper nein Helmstedter Löwen 74 272,4

218. Daniel Rhinn nein JMS Gruppe HSV 74 274,2

219. Martin Jung nein DRK Helmstedt 74 315,3

220. Dirk Suchand nein KGV Harbker Weg 1914 74 340,3

221. Jutta Wilkinson nein IPA Helmstedt 74 443,6

222. Hagen Friedrichs ja Interessengemeinschaft Beendorf 74 457,3

223. Hans-Dieter Strippel nein Bergmannsverein HE 73 66,8

224. Jürgen Glemitz nein Flotte Socken 73 109

225. Fabian Nowak nein Freiwilige Feuerwehr HE 1 73 132,7



226. Desmond Priebe nein Reit und Fahrverein HE 73 267,8

227. Claudia Kuschenek nein Stadt Helmstedt 73 288,1

228. Günter Höllrich-Niemann nein SPD 73 376,2

229. Robert Rogge nein Braunschweigische Landessparkasse 73 392,6

230. Martin Siebert nein IPA Helmstedt 73 433,5

231. Charlotte Reich nein Wasserstraßen Neubauamt HE 72 147,4

232. Jasmin Rohde nein Reit und Fahrverein HE 71 158,9

233. Jürgen Körner nein GDP 71 247

234. Tom Schmidt nein GDP 71 257

235. Lara-Marie Brandt ja Reit und Fahrverein HE 71 285,8

236. Claudia Engler nein Spelly Elektro 71 330,6

237. Luisa Ebert ja Stadt Helmstedt 71 333,9

238. Gudrun Wosnitza nein IPA Helmstedt 71 334,7

239. Melanie Grill nein Helmstedter Sonntag 71 423,1

240. Marlen Aiello nein Helios Troubleshooter 70 168

241. Marion Ackermann nein Helmstedter Löwen 70 175,3

242. Andreas Fox nein SPD 70 243,6

243. Marcel Peters nein GDP 70 259,4

244. Thomas Wendt nein IPA Helmstedt 70 368,7

245. Claudia Gläsner nein Braunschweigische Landessparkasse 69 394

246. Edeltraut Tauscher nein Sozialverband HE 68 395

247. Helmut Pröve nein IPA Helmstedt 68 472,4

248. Silke Cohn nein FDP/HWG/LBS 68 544,2

249. Katja Weber-Diedrich ja Helmstedter Sonntag 68 644,1

250. Roswitha Müller nein Lappwaldmusikanten 67 73,1

251. Uwe Weißensee nein Helmstedter Löwen 67 252,6

252. Manfred Rietschel ja KGV Harbker Weg 1914 67 381,6

253. Norbert Rogoll nein Ping Pong Schützen 66 240,7

254. Uwe Wolter nein Helmstedter Löwen 66 393,6

255. Holger Koll nein Interessengemeinschaft Beendorf 65 109,7

256. Lutz Bretschneider nein Ping Pong Schützen 65 544,3

257. Wolgang Gatz nein Helmstedter Löwen 64 289,9

258. Daniela Kunert nein GDP 64 332,2

259. Nadine Siemann nein Lappwaldmusikanten 64 333,2

260. Sebastian Drewes nein Freiwilige Feuerwehr HE 1 63 246,4

261. Norbert Bethe nein JMS Gruppe HSV 63 348,9

262. Egbert Rippel ja CDU/Grüne/UWG Rat Stadt HE 62 284,1

263. Florian Zunft nein Hytec Hydraulik 62 455,9

264. Andrea Schrader nein Wasserstraßen Neubauamt HE 61 240,9

265. Christian Schmidt ja CDU/Grüne/UWG Rat Stadt HE 61 246

266. Daniel Georgi nein Hytec Hydraulik 61 408

267. Klaus Masche nein DRK Helmstedt 61 422,8

268. Samira Kindling nein Bestattungshaus Patrzek 61 463,5

269. Immo Moshagen nein SPD 61 465,5

270. Bernd Schreiber nein Sozialverband HE 61 525,6

271. Dominik Piekny nein Freiwilige Feuerwehr HE 1 61 580

272. Christina Haase nein DRK Helmstedt 61 600,3

273. Heike Wolter nein Helmstedter Sonntag 60 93,1

274. Jennifer Jannscheski nein Freiwillige Feuerwehr HE2 59 314,2

275. Edda Lose-Bürger ja KGV Harbker Weg 1914 59 487,3

276. Wolfgang Tauscher nein Sozialverband HE 56 143,1

277. Kristin Gehrmann nein Spelly Elektro 56 377,2

278. Waltraud Kramp nein IPA Helmstedt 55 533,5

279. Dennis Pieper nein Helmstedter Löwen 53 600,3

280. Horst König nein Neuer Pottkuhlenweg e.V. 52 260,4

281. Thomas Schulze nein Braunschweigische Landessparkasse 51 143,8

282. Dietmar Gaber nein Bestattungshaus Patrzek 51 232

283. Michael Pauliks nein Flotte Socken 48 207,6

284. Moritz Globisch nein FDP/HWG/LBS 48 705,8

285. Hans-Dieter Maletz nein JMS Gruppe HSV 43 127,4



286. Jörg Möller nein Bestattungshaus Patrzek 41 519,3

287. Ulf Schrader nein GDP 40 170,6

288. Jörg Pachal nein Bestattungshaus Patrzek 40 279,2

289. Cornelia Bosse nein CDU/Grüne/UWG Rat Stadt HE 40 544,2

290. Manfred Barmwater nein Flotte Socken 35 318,1



Platz Schütze DSB Mannschaft Ringe Teiler
1. Marcus Nessel nein Freiwillige Feuerwehr HE2 95 77,8

2. Thomas Kottler nein Spelly Elektro 95 132,1

3. Jörg Kleine-Horst nein Wasserstraßen Neubauamt HE 94 52,2

4. Alexandra Girod nein SPD 92 78,5

5. Carsten Pitschmann nein Spelly Elektro 91 58,6

6. Mike Cohn nein FDP/HWG/LBS 91 65,3

7. Anja Zech nein Helmstedter Löwen 91 126,1

8. Marianne Schlüter nein Die Zahnfeen 91 148,2

9. Esther Linke nein Die Zahnfeen 91 156

10. Jörn Schimmelpfennig nein Helmstedter Löwen 90 99,4

11. Margit Grune nein SPD 90 107

12. Antonie Loos nein IPA Helmstedt 90 141

13. Carlo Barbarito nein AEH/BDH 90 143,9

14. Christian Seidenkranz nein Flotte Socken 89 21,3

15. Tanja Pauliks nein Flotte Socken 89 49,3

16. Carsten Watteroth nein Handfallfreunde HE-Büddenstedt Hobbygruppe 89 64,6

17. Nico Jäkel nein Helmstedter Sonntag 89 94,3

18. Derya Barklay nein Freiwillige Feuerwehr HE2 89 104,4

19. Olaf Schmidt nein JMS Gruppe HSV 89 119,4

20. Tobias Bieber nein JMS Gruppe HSV 89 126,8

21. Regina Kirchmer nein Neuer Pottkuhlenweg e.V. 89 197,6

22. Heinz Müller nein Interessengemeinschaft Beendorf 89 208

23. Marlen Klopfleisch nein Reit und Fahrverein HE 88 59,5

24. Robert Pionke nein KGV Harbker Weg 1914 88 64,6

25. Heinrich Sven Neddermeier nein AEH/BDH 88 109,1

26. Steffi Wobig nein Ping Pong Schützen 88 110

27. Randall Bach nein Bergmannsverein HE 88 137,6

28. Lars Ryzek nein Lappwaldmusikanten 88 274,8

29. Dennis Wedrich nein Handfallfreunde HE-Büddenstedt Hobbygruppe 87 5

30. Diana Gatz nein Stadt Helmstedt 87 94,1

31. Martin Ryll nein CDU/Grüne/UWG Rat Stadt HE 87 100,4

32. Britta Noack nein Neuer Pottkuhlenweg e.V. 87 104,8

33. Sebastian Ludwig nein Hytec Hydraulik 87 121,6

34. Kai-Uwe Rudnik nein Spelly Elektro 87 135

35. Ferhat-Atilgan Kara nein SPD 87 150,2

36. Melanie Kammrath nein Die Zahnfeen 86 38

37. Thomas Knoblau nein JMS Gruppe HSV 86 39,4

38. Katrin Merker nein Helios Troubleshooter 86 70,3

39. Evelyn Bohn nein Interessengemeinschaft Beendorf 86 107,3

40. Klaus-Peter Lerche nein Bestattungshaus Patrzek 86 136,3

41. Claus Wessel nein Neuer Pottkuhlenweg e.V. 86 155,5

42. Ilona Junker nein KGV Harbker Weg 1914 86 178,4

43. Brita Bode nein Stadt Helmstedt 86 180,4

44. Marco Iser nein Freiwillige Feuerwehr HE2 86 201,4

45. Miriam Rudnik nein Spelly Elektro 86 220,7

46. Ronny Krause nein Hytec Hydraulik 86 253,6

47. Fiona Stöber nein GDP 86 315,5

48. Horst Breiter nein Flotte Socken 85 54,7

49. Lisa Lambrecht nein GDP 85 70

50. Karen Lüders nein Helmstedter Löwen 85 78,4

51. Manfred Kirchmer nein Neuer Pottkuhlenweg e.V. 85 94

52. Kevin Knopke nein Freiwillige Feuerwehr HE2 85 115,4

53. Carsten Flohr nein JMS Gruppe HSV 85 190,2

54. Pascal Modlinski nein Freiwillige Feuerwehr HE2 85 198,2

55. Frank Bickmeier nein Lappwaldmusikanten 85 300,4

56. Dieter Bürger nein Sozialverband HE 84 74,9

57. Margrit Niemann nein SPD 84 96,3

Schützen nicht im DSB



58. Michael Georgi nein Hytec Hydraulik 84 180,4

59. Jan Slabon nein Neuer Pottkuhlenweg e.V. 84 186,9

60. Saliha Torney nein GDP 84 218,3

61. Marco Hermecke nein Reit und Fahrverein HE 84 243,2

62. Miriam Knauth nein Bestattungshaus Patrzek 84 254,7

63. Frank Wahrendorf nein JMS Gruppe HSV 84 266,9

64. Julia Ostermeyer nein Reit und Fahrverein HE 83 60,2

65. Andreas Fellecke nein Hytec Hydraulik 83 65,5

66. Lars Reuer nein Stadt Helmstedt 83 149

67. Pascal Keeling nein KSV Helmstedt u. Umgebung 83 152,7

68. Marcus Gericke nein Braunschweigische Landessparkasse 83 156,6

69. Michael Schulze nein AEH/BDH 83 162,8

70. Harald Spilzer nein JMS Gruppe HSV 83 233,4

71. Kristina Krause nein Lappwaldmusikanten 83 250,8

72. Sven Gewiese nein Braunschweigische Landessparkasse 83 257,7

73. Debby Keeling nein KSV Helmstedt u. Umgebung 83 275

74. Annika Uter nein Reit und Fahrverein HE 83 298,8

75. Anke Seidenranz nein Flotte Socken 83 310

76. Tanja Plünnecke nein Die Zahnfeen 83 323,6

77. Uwe Mardus nein GDP 83 414,9

78. Ralf Bach nein Bergmannsverein HE 82 70,3

79. Jennifer Günther nein Stadt Helmstedt 82 76,3

80. Stephan Beniers nein TAX Force 82 88,5

81. Hartmut Schulze nein Interessengemeinschaft Beendorf 82 94,7

82. Wenke Garbrecht nein TAX Force 82 98,9

83. Frederike Esfeld-Spelly nein Spelly Elektro 82 102,8

84. Christine Bach nein Bergmannsverein HE 82 103,9

85. Axel Garska nein GDP 82 130,2

86. Karl-Heinz Büttner nein Reservisten HE 82 145,4

87. Niklas Kirchner nein Freiwilige Feuerwehr HE 1 82 162,6

88. Regina Loof nein Reservisten HE 82 167

89. Andreas Merker nein Helios Troubleshooter 82 169,9

90. Claudius Traumann nein FDP/HWG/LBS 82 176,2

91. Andreas Rosinski nein Handfallfreunde HE-Büddenstedt Hobbygruppe 82 298,3

92. Elke Keeling nein KSV Helmstedt u. Umgebung 81 35,3

93. Michael Krüger nein Spelly Elektro 81 71,4

94. Manfred Linke nein Reservisten HE 81 84

95. Ute Isensee nein Braunschweigische Landessparkasse 81 90,2

96. Jan Stocek nein GDP 81 102,1

97. Heinz Linke nein Reservisten HE 81 117,8

98. Rene Zimmermann nein Handfallfreunde HE-Büddenstedt Hobbygruppe 81 139,2

99. Hans-Dieter Cieslik nein Ping Pong Schützen 81 144,5

100. Oliver Kienz nein Reit und Fahrverein HE 81 188,3

101. Dirk Jannscheski nein Freiwillige Feuerwehr HE2 81 212,7

102. Marcel Berger nein Spelly Elektro 81 257,3

103. Jennifer Buchholz nein Stadt Helmstedt 80 63,3

104. Maike Bode nein TAX Force 80 100,6

105. Steven Kühne nein Stadt Helmstedt 80 113,5

106. Tanja Lüdloff nein Helmstedter Sonntag 80 131,6

107. Alicia Knoop nein Freiwilige Feuerwehr HE 1 80 135,5

108. Ute Loock nein Stadt Helmstedt 80 138,9

109. Rüdiger Heckeroth nein Helios Troubleshooter 80 150,4

110. Sabine Salzer nein Wasserstraßen Neubauamt HE 80 170,6

111. Thorben Ebert nein Stadt Helmstedt 80 206,6

112. Friedericke Strangor nein Bestattungshaus Patrzek 80 222,6

113. Sven Barmwater nein Flotte Socken 80 287,9

114. Stefan Clever nein Wasserstraßen Neubauamt HE 79 27,8

115. Christan Spelly nein Spelly Elektro 79 61,3

116. Jann Bockwoldt nein Reit und Fahrverein HE 79 87,7

117. Nina Hermecke nein Reit und Fahrverein HE 79 93,3

118. Anita Kaltenberg nein TAX Force 79 145,6

119. Niels Nowak nein Freiwilige Feuerwehr HE 1 79 164,1

120. Thomas Krüger nein Spelly Elektro 79 174,2

121. Andre Hebig nein TAX Force 79 185

122. Nadine Pape nein Reit und Fahrverein HE 79 204,3



123. Samira Albrecht nein Stadt Helmstedt 79 210,4

124. Hans-Joachim Bärsch nein Hytec Hydraulik 79 212,6

125. Miroslav Martinovic nein Reit und Fahrverein HE 79 230,5

126. Marco Bruns nein Lappwaldmusikanten 79 269

127. Björn Meißner nein IPA Helmstedt 78 79,9

128. Siegmund Wosnitza nein IPA Helmstedt 78 197,4

129. Marvin Knabe nein Hytec Hydraulik 78 212,6

130. Mandy Haese nein DRK Helmstedt 78 219,4

131. Andre Plagge nein KSV Helmstedt u. Umgebung 78 250,4

132. Eberhard Daun nein Flotte Socken 78 256,1

133. Nico Venohr nein Spelly Elektro 78 282,5

134. Sascha Lübbecke nein Handfallfreunde HE-Büddenstedt Hobbygruppe 78 302

135. Christian Haaks nein Stadt Helmstedt 78 323,9

136. Sandra Hermecke nein Reit und Fahrverein HE 78 336,7

137. Wilfried Winkelmann nein CDU/Grüne/UWG Rat Stadt HE 78 338,4

138. Henning Schütz nein Helmstedter Löwen 78 344,1

139. Stefan Linke nein Reservisten HE 78 362,8

140. Nils Steffens nein Handfallfreunde HE-Büddenstedt Hobbygruppe 78 374,1

141. Sven Rohkamp nein Ping Pong Schützen 77 95

142. Madlen Bärsch nein Hytec Hydraulik 77 172,4

143. Katrin Kienz nein Reit und Fahrverein HE 77 274,4

144. Ekatharina Mjagkov nein KGV Harbker Weg 1914 77 334

145. Katrin Heckeroth nein Helios Troubleshooter 77 425,3

146. Peter Maier nein KGV Harbker Weg 1914 76 73,3

147. Carolin Adams nein Bestattungshaus Patrzek 76 102,9

148. Stephan Tannert nein Handfallfreunde HE-Büddenstedt Hobbygruppe 76 121,7

149. Saskia Siemann nein Lappwaldmusikanten 76 132,5

150. Uwe Lickfett nein FDP/HWG/LBS 76 217,8

151. Michaela Plagge nein KSV Helmstedt u. Umgebung 76 219,9

152. Elfi Teuber nein DRK Helmstedt 76 232,3

153. Kevin Petermann nein TAX Force 76 447

154. Sergej Mjagkov nein KGV Harbker Weg 1914 76 461,8

155. Thomas Loose nein Ping Pong Schützen 75 120

156. Jens Flemke nein AEH/BDH 75 125,2

157. Gabi Grabowski nein Stadt Helmstedt 75 130,8

158. Silke Babiel nein Helmstedter Löwen 75 312,8

159. Jan-Nils Manthey nein Hytec Hydraulik 74 131,6

160. Johanna Wahrendorf nein JMS Gruppe HSV 74 186,6

161. Jeannine Friedrichs nein Interessengemeinschaft Beendorf 74 187,8

162. Kevin Knigge nein Spelly Elektro 74 219,2

163. Günter Pickbrenner nein Sozialverband HE 74 219,9

164. Sandra Trümperl-Pätz nein Interessengemeinschaft Beendorf 74 256,6

165. Kristin Pieper nein Helmstedter Löwen 74 272,4

166. Daniel Rhinn nein JMS Gruppe HSV 74 274,2

167. Martin Jung nein DRK Helmstedt 74 315,3

168. Dirk Suchand nein KGV Harbker Weg 1914 74 340,3

169. Jutta Wilkinson nein IPA Helmstedt 74 443,6

170. Hans-Dieter Strippel nein Bergmannsverein HE 73 66,8

171. Jürgen Glemitz nein Flotte Socken 73 109

172. Fabian Nowak nein Freiwilige Feuerwehr HE 1 73 132,7

173. Desmond Priebe nein Reit und Fahrverein HE 73 267,8

174. Claudia Kuschenek nein Stadt Helmstedt 73 288,1

175. Günter Höllrich-Niemann nein SPD 73 376,2

176. Robert Rogge nein Braunschweigische Landessparkasse 73 392,6

177. Martin Siebert nein IPA Helmstedt 73 433,5

178. Charlotte Reich nein Wasserstraßen Neubauamt HE 72 147,4

179. Jasmin Rohde nein Reit und Fahrverein HE 71 158,9

180. Jürgen Körner nein GDP 71 247

181. Tom Schmidt nein GDP 71 257

182. Claudia Engler nein Spelly Elektro 71 330,6

183. Gudrun Wosnitza nein IPA Helmstedt 71 334,7

184. Melanie Grill nein Helmstedter Sonntag 71 423,1

185. Marlen Aiello nein Helios Troubleshooter 70 168

186. Marion Ackermann nein Helmstedter Löwen 70 175,3

187. Andreas Fox nein SPD 70 243,6



188. Marcel Peters nein GDP 70 259,4

189. Thomas Wendt nein IPA Helmstedt 70 368,7

190. Claudia Gläsner nein Braunschweigische Landessparkasse 69 394

191. Edeltraut Tauscher nein Sozialverband HE 68 395

192. Helmut Pröve nein IPA Helmstedt 68 472,4

193. Silke Cohn nein FDP/HWG/LBS 68 544,2

194. Roswitha Müller nein Lappwaldmusikanten 67 73,1

195. Uwe Weißensee nein Helmstedter Löwen 67 252,6

196. Norbert Rogoll nein Ping Pong Schützen 66 240,7

197. Uwe Wolter nein Helmstedter Löwen 66 393,6

198. Holger Koll nein Interessengemeinschaft Beendorf 65 109,7

199. Lutz Bretschneider nein Ping Pong Schützen 65 544,3

200. Wolgang Gatz nein Helmstedter Löwen 64 289,9

201 Daniela Kunert nein GDP 64 332,2

202. Nadine Siemann nein Lappwaldmusikanten 64 333,2

203. Sebastian Drewes nein Freiwilige Feuerwehr HE 1 63 246,4

204. Norbert Bethe nein JMS Gruppe HSV 63 348,9

205. Florian Zunft nein Hytec Hydraulik 62 455,9

206. Andrea Schrader nein Wasserstraßen Neubauamt HE 61 240,9

207. Daniel Georgi nein Hytec Hydraulik 61 408

208. Klaus Masche nein DRK Helmstedt 61 422,8

209. Samira Kindling nein Bestattungshaus Patrzek 61 463,5

210. Immo Moshagen nein SPD 61 465,5

211. Bernd Schreiber nein Sozialverband HE 61 525,6

212. Dominik Piekny nein Freiwilige Feuerwehr HE 1 61 580

213. Christina Haase nein DRK Helmstedt 61 600,3

214. Heike Wolter nein Helmstedter Sonntag 60 93,1

215. Jennifer Jannscheski nein Freiwillige Feuerwehr HE2 59 314,2

216. Wolfgang Tauscher nein Sozialverband HE 56 143,1

217. Kristin Gehrmann nein Spelly Elektro 56 377,2

218. Waltraud Kramp nein IPA Helmstedt 55 533,5

219. Dennis Pieper nein Helmstedter Löwen 53 600,3

220. Horst König nein Neuer Pottkuhlenweg e.V. 52 260,4

221. Thomas Schulze nein Braunschweigische Landessparkasse 51 143,8

222. Dietmar Gaber nein Bestattungshaus Patrzek 51 232

223. Michael Pauliks nein Flotte Socken 48 207,6

224. Moritz Globisch nein FDP/HWG/LBS 48 705,8

225. Hans-Dieter Maletz nein JMS Gruppe HSV 43 127,4

226. Jörg Möller nein Bestattungshaus Patrzek 41 519,3

227. Ulf Schrader nein GDP 40 170,6

228. Jörg Pachal nein Bestattungshaus Patrzek 40 279,2

229. Cornelia Bosse nein CDU/Grüne/UWG Rat Stadt HE 40 544,2

230. Manfred Barmwater nein Flotte Socken 35 318,1

231. Nadine Siemann nein Lappwaldmusikanten 49 370,2

232. Sonja Ialazzo nein KGV Am Weinberg 48 491,2

233. Nancy Schmidt nein Hallenbad Restaurant 0 -

234. Frank Bornemann nein Kegelsportverein Helmstedt 0 -



Platz Schütze DSB Mannschaft Ringe Teiler
1. Klaus Brötzmann ja FDP/HWG/LBS 99 15

2. Kristof Kirchmer ja Neuer Pottkuhlenweg e.V. 97 21

3. Justin Frohberg ja FDP/HWG/LBS 97 55,3

4. Silvia Tomkowiak ja CDU/Grüne/UWG Rat Stadt HE 97 58,2

5. Dirk Frohberg ja Reservisten HE 96 74,2

6. Karina Jelenowska ja Die Zahnfeen 96 84,8

7. H-D Herrmann ja Bergmannsverein HE 95 10,4

8. Ulrich Voigt ja Reit und Fahrverein HE 95 33,1

9. Nora Kirchmer ja Neuer Pottkuhlenweg e.V. 95 48,8

10. Sabrina Voigt ja Reit und Fahrverein HE 95 85,8

11. Gerhard Otto ja Kegelverein Helmstedt 95 112

12. Kerstin Körner ja Stadt Helmstedt 95 124,4

13. Felias Frohberg ja Neuer Pottkuhlenweg e.V. 94 21,4

14. Sonja Poppitz ja Helios Troubleshooter 94 55,2

15. Daniela Frohberg ja Reit und Fahrverein HE 94 58,8

16. Petra Poppitz ja Helmstedter Löwen 94 67,6

17. Karin Rietschel ja KGV Harbker Weg 1914 94 69,6

18. Ingo Offelmann ja Neuer Pottkuhlenweg e.V. 94 94,6

19. Jan Patrzek ja Bestattungshaus Patrzek 94 106,2

20. Torsten Scharf ja Ping Pong Schützen 94 173,3

21. Manuela Werner ja Wasserstraßen Neubauamt HE 93 48

22. Charlotte Nennen ja TAX Force 93 52,3

23. Svenja Poppitz ja Stadt Helmstedt 93 72,3

24. Frank Brüning ja Helmstedter Löwen 93 94

25. Conny Herrmann ja Bergmannsverein HE 92 30,4

26. Volker Pilz ja Helmstedter Löwen 91 68

27. Olaf Bremecke ja Helmstedter Löwen 90 11,6

28. Friedrich-Wilhelm Diedrich ja CDU/Grüne/UWG Rat Stadt HE 90 118

29. Karl-Heinz Ludwig ja KGV Harbker Weg 1914 89 32,3

30. Arndt Poppitz ja Stadt Helmstedt 89 61,8

31. Wiebke Ziemer ja Flotte Socken 89 132,7

32. Rainer Loos ja IPA Helmstedt 89 135,8

33. Michael Tieseler ja Wasserstraßen Neubauamt HE 88 53,9

34. David Zdralek ja Neuer Pottkuhlenweg e.V. 88 119

35. Sven Jelenowska ja Die Zahnfeen 88 161,9

36. Stephan Liebenow ja Freiwilige Feuerwehr HE 1 88 209,4

37. Uwe Bürger ja KGV Harbker Weg 1914 87 65,9

38. Heiko Wiesner ja Stadt Helmstedt 87 173,4

39. Stefan Pernak ja AEH/BDH 86 36,4

40. Ronald Kandel ja KSV Helmstedt u. Umgebung 86 158,5

41. Sandra Bäcker ja Bestattungshaus Patrzek 85 181

42. Rudi Böhm ja Reservisten HE 84 70,2

43. Sarah-Marie Höltzgebaum ja Stadt Helmstedt 83 162,5

44. Jörn Domeier ja SPD 82 296,9

45. Grudrun Paxmann ja TAX Force 81 141,4

46. Stefan Schadebrodt ja FDP/HWG/LBS 81 167,6

47. Roland Helmert ja Bergmannsverein HE 81 194,5

48. Petra Schadebrodt ja FDP/HWG/LBS 80 54,7

49. Jasmin Jerke ja SPD 78 288,3
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50. Gerd Schaper ja Sozialverband HE 76 117,2

51. Stefan Weferling ja CDU/Grüne/UWG Rat Stadt HE 75 220

52. Kristopher Krause ja Bergmannsverein HE 74 168,9

53. Hagen Friedrichs ja Interessengemeinschaft Beendorf 74 457,3

54. Lara-Marie Brandt ja Reit und Fahrverein HE 71 285,8

55. Luisa Ebert ja Stadt Helmstedt 71 333,9

56. Katja Weber-Diedrich ja Helmstedter Sonntag 68 644,1

57. Manfred Rietschel ja KGV Harbker Weg 1914 67 381,6

58. Egbert Rippel ja CDU/Grüne/UWG Rat Stadt HE 62 284,1

59. Christian Schmidt ja CDU/Grüne/UWG Rat Stadt HE 61 246

60. Edda Lose-Bürger ja KGV Harbker Weg 1914 59 487,3

61. Mike Heckelt ja KGV Harbker Weg 1914 76 165,4

62. Margrit Niemann ja SPD 76 336,4

63. Markus Mewes ja KGV Am Weinberg 76 398,6

64. Norbert Dinter ja CDU/Grüne/UWG 74 316

65. Jasmin Jerke ja SPD 73 330,1

66. Edda Lohse-Bürger ja KGV Harbker Weg 1914 71 28,6

67. Ulrike Storchmann ja Wasserstrassenneubauamt 69 292

68. Henning Thiele ja BDH 68 185,9


